[loKyMeHT NoAnucaH NpocToit 3NeKTPOHHOM NOAMUCHI0
NHbopmaumsa o Bnagenbue:
®KMO: Canpos 3aypbek AcnaHbekosmy

[lonkHoCTb: Pextop MWHWNCTEPCTBO HAYKN N BbICLUEIO OBPA30OBAHINA
[ata nognucanus: 13.04.2022 13:16:13 P()CC|/||7|CKO|7| (DEAEPALU/”A

§:g;2;‘;;‘;;1:23@@21@?bg;ﬁg%g@d@%apc rBEHHOE BIOKETHOE 06PA30BATENbHOE YUPEXKAEHIE

BbICLLIEr0 06pa30BaHus
«YeyeHCKNI rocyapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET

MPNKA3

26.08.2020 Ne 323/6
r. [pO3HbIN

O 3auncneHun gna obyyeHUs Mo HarpasIeHUAM MOLrOTOBKM
MarmcTpaTypbl Ha MecTa 06LLero KOHKypca 3a cyet
OHOMKETHBLIX aCCUrHOBaHWUI (heaepanbHOro GromKeTa

M0 3a04HOIN hopmMe 06yyeHUs

B cooteetctBuMM C [NpaBvnamu npuema B (hefepasibHOE rocyLapCTBEHHOE
OHOPKETHOE 00Opa3oBaTe/lbHOe YupeXAeHWe BbICLLEro 06pa3oBaHus «YeuyeHCKWiA
roCyAapCTBEHHbI YHUBEPCUTET» Ha 06yYeHMe Mo obpa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmmam
BbICLLEro 06pa3oBaHus - MporpaMmam 6akasaspuara, nporpammam creuuanmrera
Ha 2020/2021 y4ebHbIN rof, YTBEPXKAEHHbIMW PELUEHMEM YUEHOro coBeTa
yHMBepcuTeTa npmkasom ot 26.09.2019 r., npotokon Ne 9 n pelLeHneM NpUeMHOMN
KOMUCCUM YHUBEPCUTETA,

npukKasbliBalo:

1 3aumcnmtb ¢ 1 ceHTtabpa 2020 r. B coctaB cTygeHToB PIrBOY BO
«YeUeHCKUIA rocyaapCTBEHHbIN YHMBEPCUTET» Ha 1 Kypc 3a04HON (hopMbl
006yYeHNs 3a CYeT OKPKETHbIX acCUrHOBaHWA (efepasibHOro OrmpKeTa AnA
006y4YeHus, cnegyrowmnx MOCTynawoWwmMx, YCMnewHo CcaaBlnMX BCTYMNUTENbHbIE
UCMbITAHUA W MPOLLEALLNX UX MO KOHKYPCY Ha MecTa B npefenax 0CHOBHOW KBOTbI
MO Hanpas/ieHNAM MOArOTOBKU Marnctpartypbl:

35.04.04 ArpoHomusa

No

wn d.M.0. Cymma 6annoB
1  CarligynaeBa Xega Xox-Axme0BHa 71

2  ContaxaHoB CynelimaH CangyeBny 6.7

3 MycaeB V3Hop WcaeBny 63

4 AcxaboB 3enmmxaH V6parvumoBmy 61

5  Axmatosa 3apa MaynatoBHa 61

6  banves Dxamanain Baxaesuy 61

7 MawmaeB Xa3zbynat Cainganmesmny. 61

8  ¥YcmaHoB Vica N6parnmosuy 61

9  [HagaeB Myca MaromeaoBuy 61
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05.04.02 Teorpacusa

d.N.0.

MaxmygoBa XaBa J1t060BHa

AxmatoBa el TypKoeBHa

Mmuvesa bupnaHT BaxuaoBHa
CanynaeB Ann BaxaeBuy

Cavnos PycnaH Wnbacosuy
YcTepxaHoBa MefHn BucxaeBHa
Xamupos TemapconTa Typnan-Anvesny

Cymma 6annos

67
61
61
61
61
61
61

38.04.04 I'ocyaapCTBEHHOE U MYHUUMNAIbHOE YrpaB/ieHne

D.1N.0.

Capynaes Jlom-Anun LLlaxmep3saesny
JNlopcaHoBa TaH3una becnaHoBHa
MaTtaeB Maromeg At60BKY

UemuneB AcnaHbek Anxa3yposuy
BayaeB Agam AHAap6eKkoBuY
AcakoBa Jluma XacaHoBHa

"oprves Pam3aH TumypoBuY
JaHuaeBa XaBa PycnaHOBHa
VicnamrepeeBa lNeTumat PycnaHoBHa
ContaeB MaHcyp MyccaeBuny
TapaeB VpucxaH AxmenoBuy
Tonxagosa MagnHa 3a/iMMxaHOBHa

36.04.02 300TeXHUS

®.1N.0.

3akpues xamannainna Ar60BuY
3akpwues Jlom-Ann Maromefosuy
Oypaes LWamunbs MeHgurannesny
Abpaynxaxuesa AiceT LLlaamaHoBHa
Annes OnbmaH BaxutoBuy

Lagaros LLlamunb inecosumy
Hanaes Myca Maromezosuy
3akpwueB Jlema MaromeoBuny
MartaeB Canamy CyneiMaHOBWY
Mycaes LLamcyan LlemunbeBny
CaipanxaHoB YcmaH rexaeBny
Tanxurosa Acma AxmefoBHa
XacyxaHoB TamepnaH XapBaHOBUY
XacyxaHoBa MunaHa [)xamanaiinosHa
Anbmyp3aeB AnnxaH CynbsaHOBMY

Cymma 6annoB

100
97
97
97
65
61
61
61
61
61
61
61

Cymma 6annoB

122
122
66
61
61
61
6l
61
61
61
61
61
61
61
61



46.04.01 NcTopus

(9]
r||\}_r| ®.1N.0. Cymma 6assioB
1 Xacmyxapkues enaHn MinbsicoBuy 9
2 TanypoB Acxab MycaeBuu. 90
3 AnypoBa Mapxa CynymbekoBHa 87
4 AmupxaHoBa Mapxa Pv3BaHOBHa 87
5 "enaeBa Aca [13eyanHoBHa 87
6  OncyHkaeBa Pykusat AbaynnaxueBHa 87
7 CaryeBa Jarmapa LLlangoBHa 87
8  AxmagoBa Mapbsim BaxaeBHa 70
9  ¥YmanatoB Pam3aH BayableBuy 67
10  Xamypgosa 3anuHa HacpagmMHoBHa 67
11 MwupaeBa AliHa Py3BaHOBHa 66
44.04.02 MNcuxonoro-negarornyeckoe obpasosaHue
No
o ®.N.0. Cymma 6ansioB
1  Baxaesa Xeau LLlapnyaneBHa 102
2 KaptoeBa [lnaHa CyntaHOBHa 87
3 XamkummypagoBa Taica XycailHOBHa 87
4 WN6parnmos KOcyn Mycnnmosuy 82
5  CautoBa Xean XamKueBHa 80
6  Ywmapxamkuesa Cefa PycnaHoBHa 72
7 AbuzaeB Maromef Axmenosny 63
8  ApcyHykaesa 3apeta AnneBHa 63
9  KypbaHoBa Xa3aH XycaHOBHa 63
10  A6aynaeBa dnuHa AXMeaoBHa 61
11 BaxaeBa Cenuat Aby-MycnnmosHa 61
12 [dob6auesa 3avpa VicaeBHa 61
13 MaromagoBa Xefa XyceinHOBHa 61
14 MycocToBa 3apeta PycnaHoBHa 61
15  Hayp3sakosa [JuaHa BaxaeBHa 61
16  YwmapoBa TaH3una ApbresHa 61
17 LWanTtykaesa Mernmar XaBaknesHa 61
18  Llataesa Jarmapa AXmMeTOBHa 61
39.04.02 CoumanbHasi paboTa
Ne
®.1N.0. Cymma 6annos
n/n
1  fApblueB Hacpyan YsaiicoBuy 103
2  AbpyeB Maromep XaBaxuesuy 71
3  AbpgypasakoBa AmanT KroprieBHa 61
4 Axmagosa 3ynmxaH XacaHOBHa 61
5  AxwmapoBa Tamapa BaxaeBHa 61
6  baiticyntaHoBa TospaT Cana-TeMueBHa. 61
7 banves Vicnam BucuTtoBmY 61



8  bepcaHoB Mypaa Mycaesny 61
9  BucuHrepmesa AceT AGAYNXaMKOBHA 61
10  EcwveB 3nbb6epT YcamoBuu 61
11 3akpuea XaBa MoBnyanHOBHa 61
12 W6parumos KOHyc Mycnvmosuny 61
13 WnbcaeB XacaH An1MOBUY 61
14 WcaeBa Aca MycaeBHa 61
15 KyHTaeB Axmeg BucutoBuy 61
16 YmaeBa MagnHa MoxoamneBHa 61
17 ¥YwmapoBa MunaHa AcnambekoBHa 61
18  XacyeB Nbparnm Jiinsesuny 61
19  XacyeB Wcnam Jiinsesuy 61

45.04.01 dwunonorusa

A/ P.1N.0. Cymma 6asinos
1  Maxungosa AMrHa AnveBHa 100
2  CanamoBa ToBpaT PycnaHoBHa 100
3  Xampkuesa Jlymsa VbparnmoBHa 100
4 kabpamnosa 3eitHab YBaicoBHa 97
5  Maramwapunosa lNetumar MycaeBHa 97
6  PaxaeBa imaH AxmagoBHa 97
38.04.08 ®unHaHCbLI N KpeanuT
° P.N.0. Cymma 6ansnos
n/n
1  bagypros KOHyc LLapunosuy 97
2  Ymxaxues Maromes TypKoeBuy 67
3 A6aynkaabiposa JinHaa KasbekoBHa 61
4 AbaynMaxugos XamsaT YBaicosuy 61
5  AcbinxaHoB Kca YBaricosuy 61
6  ArtaeBa AceT AnasaveBHa 6l
7  JaBnat6ueBa Xeaa Cana-AxmeoBHa 61
8  CenumxaHosa Pagnva MaramefoBHa 61
9  Ynyb6aeB Vcnam CampaaxmeToBumu. 61
10  YwmaTrupueBa JlnaHa Ag/laHoBHa 61
11 Xamkumypatosa CabpuHa Y mapoBHa 61
12 Llax6veB Agam YMmapoBuy 61
05.04.06 9Konormsa v NpMpPoAoNnob3oBaHmne
Ne
®.1.0. Cymma 6annos
n/n
1  [dewHeea Mapxa LLInpsaHneBHa 61
2  3aranaesa >KaHeTa AnxasypoBHa 61
3  Capynaesa 3apa Cana-AxmeToBHa 61
4  LUarapos Myca MoBscapoBuy 61
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38.04.01 SKoHOMUKA

D.1N.0.

Abybakaposa Mapxa BucambresHa
3ainTaeB Aspann YCcMaHOBMY
Wcpannosa AliceT [yxamannainioBHa
LLloexanos Hypwup becnaHoBuy
bapaeBa 3cAT WcaeBHa

OcwmaeBa Caigat A66a3oBHa
LLloexanosa Acma PycnaHOBHa
LLIoBxanosa 3annHa [pxambynatosHa
Opuyxaes AgHaH Typnan-Anvesuny
Cyraunosa MapeTt CanamoBHa
3aiiHabameBa Papumaa CafblIKOBHa

40.04.01 KOpwucnpyaeHUus

®.1N.0.

["aTaeB AMxaf AH30pOBMY

ATtabaeB AcnaH Baxaesny
asumaramagos Vicnam Caiig-3MUHOBUY
W6naes Vapuc PyctamoBumy

Kazbipos baricaHryp Mycaesunu
KyTyeB Vica PycnaHoBuny

CemneB Maromea-3mu Kcakosuy
LLlyannos Maxmya-Omm XaHnallaesny
AnembaeB Vb6parum XapoHoBMY
3HrnHoeB Aby XacaHoBWY

KOcynos MoBscap Mycaesny

Cymma 6annos

100
100
100
100
97
97
97
97
90
66
61

Cymma 6annoB

105
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

3.A. Canpos



